

Kehittämisen meininkiä järjestön asiantuntijana

Kuka olet ja mitä teet työksesi?

Olen Onni Tampereelta. Olen töissä asiantuntijana valtakunnallisessa lastensuojelujärjestö Pesäpuu ry:ssä. Työskentelen sijaishuollossa asuvien ja asuneiden nuorten kanssa lastensuojelun kehittämisen ja vaikuttamisen äärellä.

Tein opiskeluaikana vapaaehtoistöitä saman teeman parissa, jota teen nyt työkseni. Mulla oli paljon ideoita siitä, että miten toimintaa voisi kehittää entistä vaikuttavampaan suuntaan ja viestittelin niistä eteenpäin nykyiseen duunipaikkaani. Mua pyydettiin mukaan kehittämään niitä ideoita eteenpäin ja niin päädyin opiskelun loppuaikoina Pesäpuulle osa-aikaisesti töihin.

Ideat ei kuitenkaan loppuneet siihen vaan itseasiassa huomasin, että meillä on vielä paljon kokonaisuuksia, joita olisi tärkeää päästä kehittämään kokonaisvaltaisesti. Näistä ideoista syntyi hankehakemus, jolle haettiin ja saatiin rahoitusta. Nyt työskentelen rahoitetussa hankkeessa kokoaikaisesti ainakin 2021 vuoden loppuun.

Mitkä ovat työsi parhaat puolet, mitkä haasteet?

Työni ehdottomasti parhaat puolet liittyvät nuorten kanssa työskentelyyn. Työskentelyn tavat ja tarpeet nousevat niiden ihmisten tarpeista, jotka ovat myös toiminnan kohderyhmänä. Työskentelen vahvasti yhdessä nuorten kanssa kumppanuussuhteessa, jossa he ovat vahvasti osallisia ja työntekijät luopuvat omista valtapositiostaan. Nuorten ajatukset, kokemusta ja tunteet ovat laajasti koeteltuja ja niistä voimme oppia paljon. Upeaa on se, että nuorten hyvinvointi vahvistuu, kun he saavat toimia yhdessä vertaistensa kanssa lastensuojelun kehittämiseksi ja siihen vaikuttamiseksi.

Työn haasteet linkittyvät niihin samoihin haasteisiin, joita lastensuojelukentältä kuuluu muutenkin, meille se sitten näyttäytyy hieman toisella tavalla. Esimerkiksi työntekijöiden vaihtuvuus ja työkuorma haastaa kehittämiskumppanuutta, kun työntekijöillä ei ole tarpeeksi aikaa tehdä edes perustyötä voi olla haasteellista motivoida heitä mukaan kehittämiseen yhdessä nuorten kanssa.

Toisena haasteena näyttäytyy se, että kehittämiämme vertais- ja kokemusasiantuntijatoimintoja kohtaan on jonkinlaista asenteellisuutta ja sen tuottamaa merkitystä ei ehkä vielä koko kentällä ymmärretä.



Mikä auttaa jaksamaan työssäsi?

Mun työ on parasta. Joskus rahoitushakemukset, väliraportit tai toimintasuunnitelmien teko saattaa vähän raastaa mutta loppujen lopuksi nekin on tosi mielenkiintoista tehtävää. Meidän hanketiimi on paras, kaikki tuo pöytään erilaista osaamista. Meillä on vapaus tehdä työstä oman näköistä ja tehdä mitä me halutaan, kunhan hankkeen tavoitteet tulee saavutetuiksi niin työnantajan kuin rahoittajan puolelta. Olen loputtoman innostunut kaikesta mitä saan tehdä.

Missä näet itsesi kymmenen vuoden päästä sosionomina?

Edelleen muuttamassa maailmaa, jossa jokainen voi kokea olevansa turvassa, osallinen ja arvokas. Koska siitähän tässä mun mielestä on kyse, maailman muuttamisesta niin, että entistä suurempi osa ihmisistä voisi hyvin.